Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Piquerobi - SP

Rua José Bonifácio, nº 148 – Centro

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROC ESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2009

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Piquerobi , Estado de São Paulo, torna

público a retificação parcial do Edital de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo – Edital Nº 002/2009 de 18
de agosto de 2009, que passa a ter a seguinte redação:

ELIZABETE LUSTOZA , PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE PIQUEROBI, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o

cargo:

Denominação  Quantidades de inscritos

Membro do Conselho Tutelar 019

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo.

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas (1ª Fase) e Avaliação

Psicológica (2ª Fase) , a avaliação psicológica será realizada na mesma data e local e horário a serem anunciados nas

respectivas salas durante as provas escritas.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto nº 2, borracha, Cédula de Identidade Original (RG) e

Comprovante de Inscrição.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

Piquerobi – SP, 04 de setembro de 2009

Elizabete Lustoza
Presidente em exercício do Conselho Municipal dos Di reitos da Criança e do Adolescente